CRN TECNOPART, S.A.
Sant Roc 30
08340 VILASSAR DE MAR (Barcelona)
Tel: 937 591 484 Fax: 937 591 547
e-mail: crn@crntp.com - www.crntecnopart.com
UV-160.12C
LÀMPADES UV DE MERCURI DE BAIXA PRESSIÓ
MODELS  HGL  -  HOGL  -  HSGL

per a la desinfecció ultraviolada, amb punta d’emissió de
254 nm, de longitud d’ona útil.
S’utilitza també per a la destrucció d’ozó..
Làmpades de vidre (Soft Glass), Lliures d’Ozó
Les làmpades germicidas, fabricades amb vidre (SoftGass SG),
tenen una punta de longitud d’ona a 254 nm on
l’efi càcia germicida és aproximadament 30%.
Model Ø Tub Logitud
Total
Longitud
d¡Arc Potència Current Tensió Emissió UV a 254 nm
HGL4T5L 15,7 mm 134,7 mm 77 mm 4 W 180 mA 23 V 9 μW/cm2 0,9 W
HGL6T5L 15,7 mm 210,9 mm 154 mm 6 W 180 mA 34 V 16 μW/cm2 1,6 W
HGL8T5L 15,7 mm 287,1 mm 231 mm 8 W 180 mA 45 V 21 μW/cm2 2,1 W
HGL10T5L 15 mm 357 mm 277 mm 17 W 425 mA 42 V 57 μW/cm2 5,7 W
HGL15T8L 25,7 mm 436,2 mm 353 mm 15 W 350 mA 44 V 47 μW/cm2 4,8 w
HGL20T10L 32,5 mm 588,5 mm 505 mm 19 W 360 mA 58 V 76 μW/cm2 7,5 W
HGL24T5L 15 mm 692 mm 612 mm 32 W 425 mA 77 V 95 μW/cm2 11 W
HGL25T8L 25,7 mm 436,4 mm 353 mm 25 W 620 mA 41 V 71 μW/cm2 7,2 W
HGL30T8L 25,7 mm 893,4 mm 810 mm 30 W 380 mA 80 V 100 μW/cm2 11,3 W
HGL36T5L 15 mm 843 mm 762 mm 41 W 425 mA 98 V 150 μW/cm2 16 W
HGL40T5L 15,7 mm 842 mm 767 mm 41 W 425 mA 98 V 141 μW/cm2 15,6 W
HGL48T5L 15 mm 1148 mm 1067 mm 55 W 425 mA 135 V 180 μW/cm2 22 W
HGL64T5L 15 mm 1554 mm 1474 mm 75 W 425 mA 179 V 240 μW/cm2 33 W
HGL67T5L 15 mm 1630 mm 1550 mm 79 W 425 mA 189 V 252 μW/cm2 34,5 W
HGL135T5L 15 mm 135 mm 55 mm 5 W 425 mA 15 V 10 μW/cm2 1,2 W
HGL150T5L 15 mm 150 mm 70 mm 6 W 425 mA 18 V 14 μW/cm2 1,5 W
HGL212T5L 15 mm 212 mm 132 mm 10 W 425 mA 25 V 26 μW/cm2 2,7 W
HGL237T5L 15 mm 237 mm 157 mm 11 W 425 mA 30 V 30 μW/cm2 3 W
HGL265T5L 15 mm 265 mm 185 mm 12 W 425 mA 35 V 33 μW/cm2 3,4 W
HGL287T5L 15 mm 287 mm 207 mm 14 W 425 mA 34 V 40 μW/cm2 4 W
HGL303T5L 15 mm 303 mm 223 mm 15 W 425 mA 35 V 43 μW/cm2 4,3 W
HGL317T5L 15 mm 317 mm 237 mm 16 W 425 mA 46 V 48 μW/cm2 4,8 W
HGL357T5L 15 mm 357 mm 277 mm 17 W 425 mA 42 V 57 μW/cm2 5,7 W
HGL436T5L 15 mm 436 mm 356 mm 21 W 425 mA 51 V 72 μW/cm2 7,3 W
HGL793T5L 15 mm 793 mm 713 mm 38 W 425 mA 92 V 125 μW/cm2 13,5 W
HGL843T5L 15 mm 843 mm 762 mm 41 W 425 mA 98 V 150 μW/cm2 16 W
HGL1148T5L 15 mm 1148 mm 1067 mm 55 W 425 mA 135 V 180 μW/cm2 22 W
HHL1554T5L 15 mm 1554 mm 1474 mm 75 W 425 mA 179 V 240 μW/cm2 33 W
HGL1630T5L 15 mm 1630 mm 1550 mm 79 W 425 mA 189V 252 μW/cm2 34,5 W
LÀMPADES GERMICIDAS MODEL HGL
Model Ø Tub Logitud
Total
Longitud